Przewodnicząca Rady Nadzorczej - Iwona Wtorkowska

Członek Rady Nadzorczej - Renata Baczańska

Członek Rady Nadzorczej - Zygmunt Ćwik

Członek Rady Nadzorczej - Eryk Wtorkowski

Członek Rady Nadzorczej - Szymon Zioło

Zmiany w składzie Rady Nadzorczej Spółki:

W roku obrotowym nie nastąpiły zmiany w składzie Rady Nadzorczej.

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ LUG S.A.
za rok obrotowy kończący się 31 grudnia 2013 r.
(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej)

Załączone noty stanowią integralną część niniejszego sprawozdania finansowego 4

V. Biegli rewidenci

Podmiotem badającym sprawozdanie finansowe za 2013 rok była spółka:

KPMG Audyt Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa

ul. Chłodna 51

00 - 867 Warszawa

wpisana na listę podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych, prowadzoną przez Krajowa Radę Biegłych

rewidentów, pod numerem 3546

VI. Znaczący akcjonariusze jednostki dominującej:

Struktura akcjonariuszy jednostki dominującej na dzień 31 grudnia 2013 r. została przedstawiona w tabeli:

Akcjonariusz Liczba akcji Wartość akcji % kapitału akcyjnego Liczba głosów  % głosów

Wtorkowski Ryszard 2 670 610 668 37,10% 2 670 610 37,10%

Wtorkowska Iwona 1 120 000 280 15,56% 1 120 000 15,56%

Fundusze Inwestycyjne
OPERA 1 320 492 330 18,34% 1 320 492 18,34%

POZOSTALI 2 087 468 522 29,00% 2 087 468 29,00%

Razem 7 198 570 1 800 100% 7 198 570 100%

VII. Oświadczenie Zarządu

Zarząd jednostki dominującej oświadcza, że wedle swojej najlepszej wiedzy, niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe i dane

porównawcze sporządzone zostały zgodnie z obowiązującymi Grupę zasadami rachunkowości oraz że odzwierciedlają w sposób

prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Grupy Kapitałowej oraz jej wynik finansowy.

Niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami

Sprawozdawczości Finansowej, które zostały zatwierdzone przez Unię Europejską i zostało zaakceptowane przez Zarząd Jednostki